
Terça-feira, 29 de outubro de 2024 às 11:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6563431: HOMOLOGAÇÃO IN 16/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6563431

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6563431


Página: 1 / 2

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

46/2024

25/10/2024

E-mail: contabilidade@quilombo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO
Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo
CEP: 89859-000 CNPJ: 13.886.006/0001-50 Telefone: (49) 3346-3242

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Inexigibilidade de licitação
16/2024 - IL
46/2024

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PELO MODELO DE CREDENCIAMENTO
UNIVERSAL, PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE
DIAGNÓSTICA REALIZADAS EM LABORATÓRIOS CLÍNICOS, AOS PACIENTES
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC

Participante: LABORATORIO PANDINI LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSISTÊNCIA À SAÚDE P/ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO, NA ÁREA DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE
DIAGNÓSTICA, REALIZADAS EM LABORATÓRIO CLÍNICO, ASSIM
ELENCADOS NO SIGTAP:
 mo:  Grupo 02 – Procedimentos com finalidade diagnóstica;
          Subgrupo 02 – Diagnóstico em laboratório clínico.
TODAS AS FORMAS DE ORGANIZAÇÃO CONSTANTE  DO  ANEXO  VII
DO  EDITAL  DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024. -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA À SAÚDE P/ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO, NA ÁREA DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE
DIAGNÓSTICA, REALIZADAS EM LABORATÓRIO CLÍNICO, ASSIM
ELENCADOS NO SIGTAP:
 mo:  Grupo 02 – Procedimentos com finalidade diagnóstica;
          Subgrupo 02 – Diagnóstico em laboratório clínico.
TODAS AS FORMAS DE ORGANIZAÇÃO CONSTANTE  DO  ANEXO  VII
DO  EDITAL  DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024.

1,000 SERV 200.000,00 200.000,00

Total do Participante: 200.000,00

Total Geral: 200.000,00

MANUT. DE AÇÕES E SERV. DE SAÚDE ATENÇÃO
BÁSICA/FMS

07.001.10.301.0016.2073.3.3.90.00.00 R$ 115.000,00

MANUT. DE AÇÕES E SERV. DE SAÚDE ATENÇÃO
BÁSICA/FMS

07.001.10.301.0016.2073.3.3.90.00.00 R$ 70.000,00

MANUT. DE AÇÕES E SERV. DE SAÚDE ATENÇÃO
BÁSICA/FMS

07.001.10.301.0016.2073.3.3.90.00.00 R$ 15.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: pm_quilombo. Emissão: 29/10/2024, às 10:58:04. Protocolo: b22b8c71-b286-4283-8754-df859b3138c0

NEDIO LUIZ CONCI:25120042953 Assinado de forma digital por NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/10/2024Quilombo,

NEDIO LUIZ CONCI

Secretário Municipal da Saúde

Sistema: Compras -  Usuário: pm_quilombo. Emissão: 29/10/2024, às 10:58:04. Protocolo: b22b8c71-b286-4283-8754-df859b3138c0

NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953

Assinado de forma 
digital por NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953


		2024-10-29T14:07:00+0000




